



TDC ERHVERV MANAGED DETECTION AND RESPONSE (MDR)

Hurtig og effektiv reaktion på **cyberangreb**

Evnen til hurtigst muligt at opdage et potentielt skadeligt cyberangreb er altafgørende. Jo tidligere et angreb opdages og stoppes, jo mindre vil de ultimative konsekvenser være. Med Managed Detection and Response (MDR) vil TDC Erhvervs Security Operations Center (SOC) overvåge din infrastruktur og håndtere alle de sikkerhedsalarmer og -hændelser, der opstår. Det sikrer jer et højt sikkerhedsniveau 24 timer i døgnet hele året rundt og minimerer omkostningerne.

Højt sikkerhedsniveau 24/7

Døgnbemandet overvågnings- og alarmberedskab. Lynhurtig reaktion og indgriben med inddæmning og bekæmpelse af trusler

Fleksibel platform møder jeres behov

Data kan enten blive hosted på dansk jord i TDC Erhvervs datacenter eller i skyen på et Microsoft Datacenter. Der er fuld fleksibilitet, så jeres behov bliver mødt

Slip for at rekruttere medarbejdere og opbygge 24/7 overvågning

Det er svært og ressourcekrævende at rekruttere kompetente sikkerhedsanalytikere, og det er omkostningstungt at opbygge sit eget 24/7 vagthjul. Lad os om det

Løbende opdatering i takt med udvikling i trusselsbillede

Alarmreglerne bliver hele tiden opdateret, så sikkerheden konstant følger med udviklingen

MDR giver jer trykthed og sikkerhed hele året rundt

Vores erfarne og kompetente sikkerhedsanalytikere – som både taler dansk og engelsk – overvåger, identificerer og bekæmper konstant cybertrusler for jer. Vi bruger de mest avancerede overvågningsteknologier og har fokus på at automatisere håndtering af alarmer og incident response, så vi kan minimere reaktionstiden. Det handler om at være hurtigst – og det gør vi alt for at være.

Følg med på overvågningsportal

Via en portal kan I altid følge status på sikkerhedshændelser og tilgå dashboards. I får ligeledes mulighed for at søge i jeres egne logdata.

Skræddersyet sikkerhed

Vi skræddersyer altid løsninger efter jeres unikke behov. MDR er baseret på indsamlet logdata fra jeres infrastruktur, som vi enten opbevarer i TDC Erhvervs datacenter i Danmark eller på Microsofts Sentinel-platform. Det kommer helt an på jeres udgangspunkt.

Vi finder den helt rigtige løsning til jer. I TDC Erhverv tilbyder vi som en ekstra service et review af jeres eksisterende løsning. Det kan være med til at finde besparelser og optimeringer for jer.

Kontakt os og hør mere om Managed Detection and Response (MDR)

Har I spørgsmål eller vil I vide mere om hvordan vi kan hjælpe jer?
Kontakt os her [LINK](#)